
Kreis Niederrhein 2008/09

Herren Kreisliga Gr. 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Bislich 22 21 0 1 196:58 +138 42:2
2 TTVg Kleve-Brienen II 22 20 0 2 190:79 +111 40:4
3 TTC Kranenburg 22 18 1 3 186:97 +89 37:7
4 TTV Elten 22 14 0 8 164:121 +43 28:16
5 GSV Viktoria Suderwick 22 10 3 9 144:155 -11 23:21
6 TV Mehrhoog II 22 7 3 12 143:159 -16 17:27
7 SV BW Dingden 22 7 3 12 127:164 -37 17:27
8 SV Fortuna Millingen 22 6 4 12 132:165 -33 16:28
9 TTVg Kleve-Brienen III 22 6 3 13 112:169 -57 15:29

10 BV DJK Kellen 22 6 2 14 120:166 -46 14:30
11 SuS Isselburg II 22 3 3 16 102:185 -83 9:35
12 TTC Kellen II 22 2 2 18 87:185 -98 6:38

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Potjans, Peter, Vahnenbrucksweg 8, 47495 Rheinberg, Mobil: 0157
30776215, Tel.: 02843 959231, peter.potjans1970@gmail.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 29.08.2008 19:30 (1) TTC Kellen II SuS Isselburg II 9:7
Sa. 30.08.2008 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

TTVg Kleve-Brienen II
SV Bislich
BV DJK Kellen

TTVg Kleve-Brienen III
TTV Elten
GSV Viktoria Suderwick

9:3
9:4
9:4

So. 31.08.2008 10:00 (1)
18:30 t/v (1)

SV Fortuna Millingen
SV BW Dingden

TV Mehrhoog II
TTC Kranenburg

8:8
1:9

Fr. 05.09.2008 19:30 v (1) GSV Viktoria Suderwick TTC Kellen II 9:1
Sa. 06.09.2008 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

TTVg Kleve-Brienen III
TTVg Kleve-Brienen II
TV Mehrhoog II

SuS Isselburg II
SV Fortuna Millingen
SV Bislich

9:4
9:4
3:9

So. 07.09.2008 10:00 (1)
10:00 (1)

TTV Elten
SV BW Dingden

TTC Kranenburg
BV DJK Kellen

4:9
9:2

Fr. 19.09.2008 19:30 (1) TTC Kellen II SV BW Dingden 4:9
Sa. 20.09.2008 17:30 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Kranenburg
SV Bislich
SuS Isselburg II
BV DJK Kellen

TV Mehrhoog II
TTVg Kleve-Brienen II
GSV Viktoria Suderwick
TTV Elten

8:8
9:6
5:9
1:9

So. 21.09.2008 10:00 (1) SV Fortuna Millingen TTVg Kleve-Brienen III 9:7
Fr. 26.09.2008 19:30 v (1) GSV Viktoria Suderwick SV BW Dingden 9:7
Sa. 27.09.2008 18:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

TV Mehrhoog II
TTVg Kleve-Brienen III
TTVg Kleve-Brienen II

BV DJK Kellen
GSV Viktoria Suderwick
TTC Kranenburg

9:6
8:8
9:6

So. 28.09.2008 10:00 (1)
10:00 (1)
12:00 t/v (1)

TTV Elten
SV BW Dingden
SV Bislich

TTC Kellen II
SuS Isselburg II
SV Fortuna Millingen

9:5
9:5
9:2

Fr. 17.10.2008 19:30 (1) TTC Kellen II TV Mehrhoog II 6:9
Sa. 18.10.2008 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SV Bislich
BV DJK Kellen
TTC Kranenburg
SuS Isselburg II

TTVg Kleve-Brienen III
TTVg Kleve-Brienen II
SV Fortuna Millingen
TTV Elten

9:1
3:9
9:4
2:9

Sa. 25.10.2008 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTVg Kleve-Brienen II
TTVg Kleve-Brienen III
TV Mehrhoog II
SV Bislich

TTC Kellen II
SV BW Dingden
SuS Isselburg II
TTC Kranenburg

9:1
9:5
8:8
9:4
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 26.10.2008 10:00 (1)

10:00 (1)
TTV Elten
SV Fortuna Millingen

GSV Viktoria Suderwick
BV DJK Kellen

9:2
9:6

Fr. 07.11.2008 19:30 (1) TTC Kellen II SV Fortuna Millingen 3:9
Sa. 08.11.2008 17:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

BV DJK Kellen
SuS Isselburg II
TTC Kranenburg
GSV Viktoria Suderwick

SV Bislich
TTVg Kleve-Brienen II
TTVg Kleve-Brienen III
TV Mehrhoog II

1:9
2:9
9:1
9:6

So. 09.11.2008 10:00 (1) SV BW Dingden TTV Elten 4:9
Sa. 15.11.2008 15:30 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TV Mehrhoog II
TTVg Kleve-Brienen III
TTVg Kleve-Brienen II
TTC Kranenburg
SV Fortuna Millingen
SV Bislich

SV BW Dingden
TTV Elten
GSV Viktoria Suderwick
BV DJK Kellen
SuS Isselburg II
TTC Kellen II

9:5
0:9
9:1
9:5
9:3
9:3

Fr. 21.11.2008 19:30 (1) TTC Kellen II TTC Kranenburg 2:9
Sa. 22.11.2008 17:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

BV DJK Kellen
SuS Isselburg II
GSV Viktoria Suderwick
SV BW Dingden
TTV Elten

TTVg Kleve-Brienen III
SV Bislich
SV Fortuna Millingen
TTVg Kleve-Brienen II
TV Mehrhoog II

6:9
1:9
8:8
2:9
5:9

Sa. 29.11.2008 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTVg Kleve-Brienen II
TTC Kranenburg
TTVg Kleve-Brienen III
SV Bislich
BV DJK Kellen

TTV Elten
SuS Isselburg II
TV Mehrhoog II
GSV Viktoria Suderwick
TTC Kellen II

9:6
9:2
9:6
9:2
8:8

So. 30.11.2008 10:00 (1) SV Fortuna Millingen SV BW Dingden 2:9
Fr. 05.12.2008 19:30 (1) TTC Kellen II TTVg Kleve-Brienen III 2:9
Sa. 06.12.2008 17:30 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

TV Mehrhoog II
SuS Isselburg II
GSV Viktoria Suderwick

TTVg Kleve-Brienen II
BV DJK Kellen
TTC Kranenburg

3:9
8:8
5:9

So. 07.12.2008 10:00 (1)
10:00 (1)

TTV Elten
SV BW Dingden

SV Fortuna Millingen
SV Bislich

9:4
2:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 10.01.2009 16:30 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 t/v (1)

TV Mehrhoog II
TTVg Kleve-Brienen III
SuS Isselburg II
GSV Viktoria Suderwick
TTC Kranenburg

SV Fortuna Millingen
TTVg Kleve-Brienen II
TTC Kellen II
BV DJK Kellen
SV BW Dingden

9:3
1:9
9:3
9:5
9:1

So. 11.01.2009 10:00 (1) TTV Elten SV Bislich 5:9
Fr. 23.01.2009 19:30 (1) TTC Kellen II GSV Viktoria Suderwick 7:9
Sa. 24.01.2009 16:30 v (1)

17:10 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

BV DJK Kellen
SV Bislich
SuS Isselburg II
TTC Kranenburg

SV BW Dingden
TV Mehrhoog II
TTVg Kleve-Brienen III
TTV Elten

7:9
9:1
8:8
9:6

So. 25.01.2009 10:00 (1) SV Fortuna Millingen TTVg Kleve-Brienen II 5:9
Sa. 31.01.2009 17:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

GSV Viktoria Suderwick
TTVg Kleve-Brienen III
TTVg Kleve-Brienen II
TV Mehrhoog II

SuS Isselburg II
SV Fortuna Millingen
SV Bislich
TTC Kranenburg

9:3
8:8
4:9
5:9

So. 01.02.2009 10:00 (1)
10:00 (1)

TTV Elten
SV BW Dingden

BV DJK Kellen
TTC Kellen II

9:3
8:8

Fr. 06.02.2009 19:30 (1) TTC Kellen II TTV Elten 3:9
Sa. 07.02.2009 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SuS Isselburg II
GSV Viktoria Suderwick
BV DJK Kellen
TTC Kranenburg

SV BW Dingden
TTVg Kleve-Brienen III
TV Mehrhoog II
TTVg Kleve-Brienen II

9:7
9:5
9:4
6:9

So. 08.02.2009 10:00 t/v (1) SV Fortuna Millingen SV Bislich 2:9
Sa. 14.02.2009 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

TTVg Kleve-Brienen III
TV Mehrhoog II
TTVg Kleve-Brienen II

SV Bislich
TTC Kellen II
BV DJK Kellen

2:9
9:2
9:2

So. 15.02.2009 10:00 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)

SV Fortuna Millingen
TTV Elten
SV BW Dingden

TTC Kranenburg
SuS Isselburg II
GSV Viktoria Suderwick

3:9
9:5
8:8

Fr. 27.02.2009 19:30 (1) TTC Kellen II TTVg Kleve-Brienen II 1:9
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 28.02.2009 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

GSV Viktoria Suderwick
SuS Isselburg II
TTC Kranenburg
BV DJK Kellen

TTV Elten
TV Mehrhoog II
SV Bislich
SV Fortuna Millingen

4:9
9:7
9:7
9:5

So. 01.03.2009 10:00 (1) SV BW Dingden TTVg Kleve-Brienen III 9:6
Sa. 14.03.2009 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTVg Kleve-Brienen III
SV Bislich
TV Mehrhoog II
TTVg Kleve-Brienen II

TTC Kranenburg
BV DJK Kellen
GSV Viktoria Suderwick
SuS Isselburg II

3:9
9:0
6:9
9:2

So. 15.03.2009 10:00 (1)
10:00 (1)

SV Fortuna Millingen
TTV Elten

TTC Kellen II
SV BW Dingden

9:2
9:4

Fr. 20.03.2009 19:30 (1) TTC Kellen II SV Bislich 1:9
Sa. 21.03.2009 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

SuS Isselburg II
GSV Viktoria Suderwick
BV DJK Kellen

SV Fortuna Millingen
TTVg Kleve-Brienen II
TTC Kranenburg

4:9
5:9
3:9

So. 22.03.2009 10:00 (1)
10:00 (1)

SV BW Dingden
TTV Elten

TV Mehrhoog II
TTVg Kleve-Brienen III

9:6
5:9

Sa. 28.03.2009 17:30 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTVg Kleve-Brienen III
TTC Kranenburg
SV Bislich
TV Mehrhoog II
TTVg Kleve-Brienen II

BV DJK Kellen
TTC Kellen II
SuS Isselburg II
TTV Elten
SV BW Dingden

5:9
9:1
9:0
5:9
9:1

So. 29.03.2009 10:00 (1) SV Fortuna Millingen GSV Viktoria Suderwick 5:9
Fr. 03.04.2009 19:30 (1) TTC Kellen II BV DJK Kellen 6:9
Sa. 04.04.2009 17:30 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

GSV Viktoria Suderwick
SuS Isselburg II
TV Mehrhoog II

SV Bislich
TTC Kranenburg
TTVg Kleve-Brienen III

4:9
6:9

9:0 NA
So. 05.04.2009 10:00 (1)

10:00 (1)
TTV Elten
SV BW Dingden

TTVg Kleve-Brienen II
SV Fortuna Millingen

3:9
8:8

Sa. 18.04.2009 18:30 v (1) TTVg Kleve-Brienen II TV Mehrhoog II 9:4
Sa. 25.04.2009 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTVg Kleve-Brienen III
BV DJK Kellen
TTC Kranenburg
SV Bislich

TTC Kellen II
SuS Isselburg II
GSV Viktoria Suderwick
SV BW Dingden

0:9 NA
9:0 NA

9:3
9:1

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 26.04.2009 10:00 (1) SV Fortuna Millingen TTV Elten 7:9
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